CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO E COMPOSIÇÃO DE BANCO DE

PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO PARA ATUAREM COMO AGENTES DE GESTÃO DA
INOVAÇÃO EDUCACIONAL (AGI) NO ÂMBITO DO PROGRAMA CEARÁ EDUCA

MAIS

O GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ por intermédio da SECRETARIA DA
EDUCAÇÃO, representada neste ato pela Secretária da Educação, a Sra. Eliana Nunes Estrela,
no uso de suas atribuições, com o objetivo de dar maior transparência aos atos da administração
pública, atendendo ao que dispõe a Lei nº 17.572 publicada no DOE de 22 de julho de 2021 e o
Decreto nº 34.607 publicado no DOE de 29 de março de 2022, torna pública o Cronograma de
Entrevistas desta Chamada Pública para seleção e composição de banco de profissionais da
educação para atuarem como Agentes de Gestão da Inovação Educacional (AGI) no âmbito
do programa Ceará Educa Mais.

Data da realização das entrevistas: 23 de abril (quarta-feira)
Formato virtual
Link da Videoconferência:  https://meet.google.com/pnd-uvmm-uqc

NOME DO CANDIDATO (A) HORÁRIO

Ana Aurelice Gonçalves 8:15

Arline Maria Silveira da Costa 8:35

Douglas Frota de Lima Silva 8: 55

Francisca Robênia Ferreira Soares 9:15

Genilson da Conceição Oliveira 9:45

João Paulo da Silva 10:05

Maria Cristina Soares Pinto 10:25

Maria Lucicleia da Silva Chaves 13:30

Raul Silva de Souza 13:50

Ricardo Cesar Alves Torres 14:10

Rosângela Maria Almeida Mouta 14:30

https://meet.google.com/pnd-uvmm-uqc

Sobral-CE, 16 de abril de 2025

FRANCISCO ANTÔNIO FREIRE DE  SALES

  Coordenador da CREDE 6 - Sobral